
Digestifs 
Limoncello
Get 27
Amaretto
Bailey's
Cointreau
Grand Marnier
Grappa
Sambucca

Genepi - Alfred 1889
Framboise sauvage Grande Réserve de chez Miclo
Chartreuse verte
Veille prune de Souillac, Louis Roque

Cognac
Armagnac
Calvados
Poire

Mojito / Mojito royal 
   Rhum, sucre de came, lime, menthe fraîche, soda/cava
Mojito Fruits rouges / mangue
   Rhum, sucre de canne, lime, menthe fraîche, 
   coulis de fruits rouges / mangue
Cuba Libre
   Rhum brun, lime, coca
Moscow Mule / Dark Mule
   Vodka / Rhum brun, lime, ginger beer
London Mule
   Gin, lime, menthe, sucre de canne, ginger beer
Negroni
   Gin, martini rouge, campari
Americano
   Campari, martini rouge, soda
Gin Basil Smach
 Gin, basilic, lime, sucre de canne
Espresso Martini
  Vodka, liqueur de café, sucre de canne, expresso 
Caïpirinha / Caïpiroska 
   Cachaça, sucre, lime / Vodka, sucre, lime
Long island ice tea
   Vodka, rhum, gin, cointreau, tequila, lime, coca
Bloody Mary
   Vodka, jus de tomate, tabasco, sel de céleri, sauce anglaise sel, poivre
Les Sour (Amaretto, Gin) / Whisky
   Alcool, jus de citron, angostura, sucre de canne
White/Pink Lady
   Gin, cointreau, jus de citron, sucre de canne, blanc d'œuf / grenadine

Mojito sans alcool
Mojito sans alcool fruits rouges / mangue
Apple rose 
   Jus de pomme, schweppes agrume, coulis de fruits rouges
Virgin mule
   Ginger beer, tonic, citron vert, menthe
Virgin basil
   Schweppes Tonic, citron vert, sucre de canne, basilic
Aperol sans alcool 
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Cocktails
11,00 / 12,50
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11,50 / 12,50
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3,20
3,20
4,70
3,20
4,20
5,10
3,00
3,00
3,00
5,60
4,50
4.50

 

+ 1,00€

Expresso
Café
Double expresso
Décaféiné
Cappuccino
Lait Russe*
Thé Noire
Thé vert
Tisane
Thé menthe fraîche
Chocolat chaud
Café frappé*
    

     * SUP sirop noisette, vanille, spéculoos
    

VIVE LE THE - thé vert agrumes et épices
MONTAGNE BLEU - Thé noir, lavande, miel, bleuet, fraise, rhubarbe 
PRETORIA - Rooibos parfumé, fruité, cerises sauvages
SAVEURS INDIENNES - Thé noir aux vertus digestives, curcuma, citron
DETOX SCANDINAVE - bouleau & baies nordiques
L'HERBORISTE -  infusion verveine - orange - menthe

Alcools Boissons Chaudes

En cas d'allergies, veuillez nous prévenir à l'avance !
Tous nos plats sont préparés au moment de votre commande.

@brasserielecoach

brasserielecoach

Rhum
Gin
Whisky
Vodka
Tequila

Classique Premium Exception
10€ 15€ 20€ 

Sélection de thés 6.90€ 

Classique Premium Exception
10€ 15€ 20€ 

6,20
6,70
9,00
9,00
9.00
9,50
8,00
8,00

 
10,00
10,00
15,00
15,00

 

5cl

5cl

Mocktails

7.50€ 

Irish, Italian, French, Bailey's Coffee               11.50

En cas d'allergies ou d'intolérance, veuillez nous
prévenir à l'avance !

Tous nos plats sont préparés au moment de votre
commande.

Afin d'assurer une qualité optimal du service et de
nos plats, nous vous prions de choisir un maximum

de 4 plats différents par table



Cornet de frites fraîches
Portion de fromage
Portion mixte
Cromesquis de chèvre

3,90
7,60
9,90
7,20

9,00
13,00
7.20
5,70
5,50
6,80
8,80
7,50
5,70
6,00
6,00
6,00
6,50
4,50
5,00

11,00
11,00
11,00

 

Jupiler 

Duvel 666

Chouffe 

Vedett Extra White

Bières bouteilles
Duvel
Duvel Triple Hop
Vedett
Vedett IPA
Maredsous blonde
Maredsous brune
Maredsous Triple
De Koninck
Triple d'Anvers
Liefmans
Cherry chouffe
Pêche mel bush
Jupiler NA
Liefmans NA

8,5°
9,5°
5,2°
6°
6°
8°

10°
5°
8°
6°
8°

8,5°
0°
0°
 

3,30
3,50
3,50
4,00
4,00
3,70

 

Plate / Pétillante 2,60
5,00
8,50

 
 
 

 
4,50
6,90
5,00

 
 

6,00
 

Boisson bio, pétillante et rafraîchissante

La folle envie
La coupe de champagne / kir    "Drapier Brut Nature"
La coupe de cava / kir
Kir vin blanc
Piscine de blanc / rosé
Campari
Campari orange / soda
Picon vin blanc
Picon bière
Martini blanc / rouge / dry
Porto rouge / blanc
Pineau blanc
Suze
Ricard 2,5cl
Le perroquet / la Moresque / La Tomate
Aperol Spritz
Hugo
Belgo spritz

 

Bières aux fûts
5°

6,66°

8°

4,7°

25cl
33cl
50cl

 
 

25cl
33cl

 
25cl
50cl

 
 

25cl
50cl

 
 

3,30
3,80
6,20

 
 

5,00
6,00

 
4,50
8,70

 
 

3,80
7,00

 
 

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
25cl
33cl
25cl
33cl
33cl
25cl
25cl

 

5,50
6,70
4,50
4,90
5,00
5,50
6,00
4,50
5,70
4,50
5,70
6,00
3,90
4,80

Chimay bleu
Chimay dorée
Westmalle double
Westmalle Triple
Rochefort
Rochefort triple extra
Orval

9°
4,8°
7°

9,5°
9,5°
8,1°
6,2°

 
 

6,50
5,50
5,50
5,80
6,00
5,80

6,50
 

Trappistes
33cl

Les incontournables
Huîtres 

Tartare de saumon 
Croquette de chimay maison
Escargot beurre à l'ail
Os à Moelle
Camembert rôti

Salade de chèvre
Salade Grecque
Salade Italienne
Salade Océane

Fish & chips
Saumon béarnaise
Fish Burger
Black burger au saumon

Américain
Tartare de boeuf à l'italienne
Cordon bleu
Cheese Burger
New-York Burger
Burger de croquette de chimay

Pate végétarienne au pesto 
Penne à la Tartufata

moutarde-ketchup
Mayo maison
Mayo maison à la truffe
Béarnaise
Poivre 
Roquefort 
Archiduc

Sauces

6  ou 9  pièces

Entrée / Plat avec frites
1 pièce / 2 pièces

19,50
20,10
22,90
24,50

 
19,90
28,50
19,50
22,50

 

21,90
23,50
19,90
17,50
18,50
18,00

 

21,00
24.00

18,00- 27,00
 

18,00- 27,00 
7,60 - 15,20

14.50
14,00
12,00

 

 
inclus
1,00
2.50
4.00
4.00
4.50
4.00

 
 

Suppléments*
Frites fraîches maison
Croquettes
Pâtes
Salade
Salade mixte
Légumes de saison rôtis
Supplément fromage râpé
Supplément parmesan

    

 3.00 
5.00
3.00
3.00
6.00
7.00
1.50
2.50

Les desserts
Les crêpes Les gaufres

Les glaces

Sucre
Chantilly
Chocolat noir
Mikado
Aux fruits
Flambée Dame Blanche

Dame Noire
Dame Métisse
Café glacé
Brésilienne aux noisettes concassées
Coupe de sorbet
Coupe colonel
Boule de glace / sorbet

Sucre
Chantilly
Chocolat noir
Mikado
Aux fruits

4,50
5,00
5,50
8,50
8,50

12,00

 4,50 
5,00
5,50
8,50
8,50

9,50
9,50
9,50
9,90
9,90
9,90

12,00
3,00 / 3,50

Softs
Coca - Coca Zéro
Fuze tea lemon / pêche
Fanta orange - Sprite
Schweppes  Indian Tonic / agrume
Oasis
Jus bouteille :
   orange, pamplemousse, pomme, tomate,  
   multifruit, pomme-cerise
Citron vert frais
Chose (tonic + pamplemousse)
Schweppes sélection : 
Tonic Touch of lime - Ginger beer - Hibiscus

Eaux 1/4
1/2
1l
 
 

Apéritifs

Snacks

Nos viandes 
Pavé de boeuf, baby top
Entrecôte de boeuf
Cote à l'os  - 2 couverts
Jambonneau fumé, sauce moutardée

300gr
 350 gr

 
 
 

26,00
34,00
PDJ

29.50€
 
 
 

Sirops Grenadine
Menthe

1,00
1,00

 

Smile Kambucha

de Bruxelles

www.recyclo.coop/compost-in-city

Ice tea maison 4,70€ Lemon squash 9.00€  
    *avec les plats


