

Rhum Gin Whisky Vodka

Tequila







COCKTAILS

Mojito / Mojito royal	11,00 / 12,50
Rhum, sucre de came, lime, menthe fraîche, soda/cava	
Mojito Fruits rouges / mangue	11,50
Rhum, sucre de canne, lime, menthe fraîche,	
coulis de fruits rouges / mangue	
Cuba Libre	10,00
Rhum brun, lime, coca	
Moscow Mule / Dark Mule	11,00
Vodka / Rhum brun, lime, ginger beer	
London Mule	11,00
Gin, lime, menthe, sucre de canne, ginger beer	
Negroni	11,00
Gin, martini rouge, campari	
Americano	11,00
Campari, martini rouge, soda	
Gin Basil Smach	11,00
Gin, basilic, lime, sucre de canne	
Espresso Martini	11,00
Vodka, liqueur de café, sucre de canne, expresso	
Caïpirinha / Caïpiroska	11,00
Cachaça, sucre, lime / Vodka, sucre, lime	
Long island ice tea	12,00
Vodka, rhum, gin, cointreau, tequila, lime, coca	
Bloody Mary	11,00
Vodka, jus de tomate, tabasco, sel de céleri, sauce angla	ise sel, poivre
Les Sour (Amaretto, Gin) / Whisky	11,50 / 12,50
Alcool, jus de citron, angostura, sucre de canne	
White/Pink Lady	11,00
Gin, cointreau, jus de citron, sucre de canne, blanc d'œ	uf / grenadine

MOCKTAILS

Mojito sans alcool 6,50

Mojito sans alcool fruits rouges / mangue

Apple rose

Jus de pomme, schweppes agrume, coulis de fruits rouges

Virgin mule

Ginger beer, tonic, citron vert, menthe

Virgin basil

Schweppes Tonic, citron vert, sucre de canne, basilic

Aperol sans alcool

BOISSONS CHAUDES

Expresso Café Double expresso Décaféiné Cappuccino Lait Russe* Thé Noire Thé vert Tisane Thé menthe fraîche Chocolat chaud	3,20 3,20 4,70 3,20 4,20 5,10 3,00 3,00 5,60 4,50
Chocolat chaud Café frappé*	4,50 4.50

* SUP sirop noisette, vanille, spéculoos + 1,00€

Irish, Italian, French, Bailey's Coffee 11.50

Sélection de thés



VIVE LE THE - thé vert agrumes et épices

 $\begin{tabular}{ll} \textbf{MONTAGNE BLEU} - \textbf{Th\'e noir, lavande, miel, bleuet, fraise, rhubarbe} \\ \end{tabular}$

PRETORIA - Rooibos parfumé, fruité, cerises sauvages

SAVEURS INDIENNES - Thé noir aux vertus digestives, curcuma, citron

DETOX SCANDINAVE - bouleau & baies nordiques

L'HERBORISTE - infusion verveine - orange - menthe



Limoncello	5(1 % 🔏 🕯	6,20
Get 27		6,70
Amaretto		9,00
Bailey's		9,00
Cointreau		9.00
Grand Marnier		9,50
Grappa	***	8,00
Sambucca	* * *	8,00
Genepi - Alfred 1889		10,00
E	nda Dásanya da ahaz Misla	10.00

Genepi - Alfred 1889	10,00
Framboise sauvage Grande Réserve de chez Miclo	10,00
Chartreuse verte	15,00
Veille prune de Souillac, Louis Roque	15,00

Cognac Armagnac Calvados Poire







En cas d'allergies, veuillez nous prévenir à l'avance ! Tous nos plats sont préparés au moment de votre commande.



@brasserielecoach

brasserielecoach



Le Coach - Boulevard Saint-Michel, 1150 Bruxelles
Tel: +32(0)2/315-34-70 * www.le-coach.be

SOFTS

BIÈRES AUX FÛTS

 5°

 4.7°

25cl

33cl

50cl

25cl

33cl

25cl

50cl

25cl

50cl

33cl

3,30

3,80

6,20

5,00

6,00

4,50

8,70

3,80

7,00

5,50

6,70

4,50

4,90

5,00

5,50 6,00 4,50 5,70 4,50 5,70

6,00 3,90 4,80

Coca - Coca Zéro		3,30
Fuze tea lemon / pêche		3,50
Fanta orange - Sprite		3,50
Schweppes Indian Tonic / agrume		4,00
Oasis		4,00
Jus bouteille :		3,70
orange, pamplemousse, pomme, multifruit, pomme-cerise	tomate,	
Citron vert frais		4,50
Chose (tonic + pamplemousse)		6,90
Schweppes sélection :		5,00
Tonic Touch of lime - Ginger beer -	Hibiscus	
	llante et rafraîchissante	6,00
Eaux Plate / Pétilla	nte 1/4	2,60
	1/2	5,00
Sirsps Grenadine 1.00 Menthe 1.00	11	8,50

Duvel 666	
Chouffe	
Vedett Extra White	/

BIÈRES BOUTEILLES

Jupiler

ICE TEA MAISON



LEMON SQUASH

	9.	n	n	£	١
V	J.	U	U	τ	1
					4

APÉRITIFS

	•
La folle envie	9,00
La coupe de champagne / kir "Drapier Brut Nature"	13,00
La coupe de cava / kir	7.20
Kir vin blanc	5,70
Piscine de blanc / rosé	5,50
Campari	6,80
Campari orange / soda	8,80
Picon vin blanc	7,50
Picon bière	5,70
Martini blanc / rouge / dry	6,00
Porto rouge / blanc	6,00
Pineau blanc	6,00
Suze	6,50
Ricard 2,5cl	4,50
Le perroquet / la Moresque / La Tomate	5,00
Aperol Spritz	11,00
Hugo	11,00
Belgo spritz	11,00

Duvel Triple Hop	9.5°	33cl
Vedett	$5,\!2^{\circ}$	33cl
Vedett IPA	6°	33cl
Maredsous blonde	6°	33cl
Maredsous brune	8°	33cl
Maredsous Triple	10°	33cl
De Koninck	5°	25cl
Triple d'Anvers	8°	33cl
Liefmans	6°	25cl
Cherry chouffe	8°	33cl
Pêche mel bush	8.5°	33cl
Jupiler NA	0°	25cl
Liefmans NA	\mathbf{O}°	25cl
	Chimay bleu	9
	Chimay dorée	4,3
	Westmalle double	7

 8.5°

SNACKS

Cornet de frites fraîches	3,90
Portion de fromage	7,60
Portion mixte	9,90
Cromesquis de chèvre	7,20

TRAPPISTES

LES INCONTOURNABLES

Huîtres	6 ou 9 piè	eces	18,00- 27	,00
Tartare de saumon	Entrée / Plat avec frites		18,00- 27	.00
Croquette de chimay maison	1 pièce / 2	pièces	7,60 - 15,20	
Escargot beurre à l'ail	•		14.50	
Os à Moelle			14,00	
Camembert rôti			12,00	
Salade de chèvre	19,50	\$	auces	
Salade Grecque	20,10			
Salade Italienne	22,90	moutarde-ket	tchup	inclu
Salade Océane	24,50	Mayo maison	à la truffa	1,00
Salauc Occane	24,30	Mayo maison Béarnaise	a la trulle	2.50
Fish & chips	10.00	Poivre		4.00
Saumon béarnaise	19,90	Roquefort		4.50
	28,50	Archiduc		4.00
Fish Burger	19,50			
Black burger au saumon	$22,\!50$			
Américain	21,90	<i>Q.,</i>	pplémen *avec I	t*
Tartare de boeuf à l'italienne	23,50	Oly	ppiemen	los es plat
Cordon bleu	19,90	Frites fraîch	es maison	es piau 3.00
Cheese Burger	17,50	Croquettes		5.00
New-York Burger	18,50	Pâtes		3.00
Burger de croquette de chimay		Salade		3.00
burger de croquette de chima,	10,00	Salade mivte		6 00

Nos viandes

Penne à la Tartufata

Pate végétarienne au pesto

7 000 1001 100		
Pavé de boeuf, baby top	$300 \mathrm{gr}$	26,00
Entrecôte de boeuf	$350\mathrm{gr}$	34,00
Cote à l'os - 2 couverts	Ü	PDJ
Jambonneau fumé, sauce mouta	rdée	29.50€

21,00

24.00

LES DESSERTS

les c	rêpes
Sucre	

•	
Sucre	4,50
Chantilly	5,00
Chocolat noir	5,50
Mikado	8,50
Aux fruits	8,50
Flambée	12,00
,	/





	Chocolat noir	5,50	
	Mikado Aux fruits	8,50 8,50	
Dame Bla	nche		9,50
Dame Noi	re		9,50
Dame Mét	tisse		9,50
Café glace	5		9,90
Brésilienne aux noisettes concassées		9,90	
Coupe de sorbet		9,90	
Coupe col			12,00

Chantilly

Boule de glace / sorbet

Salade mixte

Légumes de saison rôtis

Supplément parmesan

Les gautres de Bruxelles

4,50

5,00

3,00 / 3,50

Supplément fromage râpé 1.50

6.00

2.50